[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20.06.2013г.  № 62-п

п. Калевала

	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского городского поселения № 10-п от 01.02.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с постановлением Администрации Калевальского городского поселения № 53-п от 07.06.2013г. «О внесении изменений и дополнений в постановление № 58-п от 17.09.2013г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Калевальского городского поселения и муниципальными учреждениями Калевальского городского поселения»  Администрация Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Калевальского городского поселения № 10-п от 01.02.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

-  в названии и пункте 1 постановления, в названии административного регламента и в пунктах 1.1. приложения к постановлению   слова «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения" заменить словами «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
И.о. Главы администрации
Калевальского городского поселения

              А.В.Рожанская